продажи на торгах в соответствии с положениями Федерального закона от 21 декабря 2001 

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

Вид определяемой 

стоимости 
Рыночная стоимость 

Рыночная стоимость объекта оценки, по состоянию на 04.12.2025 составляет: 

338 980 (Триста тридцать восемь тысяч девятьсот восемьдесят) рублей без учета НДС, в том числе 

Наименование Стоимость, руб. без учета НДС 
Лом черного металла, реестровый номер 0024КДЗ0000055, вес 36 302,36 кг, местонахождение 
объекта: Российская Федерация, Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, Владимирский проспект,